第１６号様式（第１２条関係）

[bookmark: _GoBack]児童福祉施設廃止・休止届出書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

　下記のとおり児童福祉施設（　　　　　　　　）を廃止・休止するので、児童福祉法第３５条第１１項の規定により届け出ます。

記

１　廃止・休止の理由

２　入所させている児童の処置

３　廃止予定年月日又は休止予定期間
　　　　　　　年　　　月　　　日

４　財産の処分（廃止の場合）